Oğuz boylarının göçleriyle mi yerleştiği konusunda ortak bir karara varılmadığı

görülmektedir. İncelenen kaynaklarda Türkmenlerin Irak’a göç ettikleri tarihin farklı

olay ve zamanlara dayandırılması dikkat çekicidir (Khedher, 2011, s. 22).

Bugünkü bilgilerimize göre, Türklerin Irak’a ilk girişleri Hicri 54 (Miladi 674)

tarihlerine kadar uzanmaktadır. Emevî Halifesi Muaviye tarafından Horasan’a

gönderilen Ubeydullah bin Ziyad 20.000 kişilik ordusu ile Ceyhun Nehrin geçerek,

Buhara’ya yönelir (Saatçi, 1996, s 39). Buhara Prensesi Hatun’un emrindeki Türk

kuvvetleriyle şiddetli çatışmalar sonrasında barış yapmak zorunda kalan Ziyad, yanına